
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

CONSIGLIO COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 15 del 19-05-2014 
SEDUTA: ordinaria - CONVOCAZIONE: prima

OGGETTO:
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA SEDUTA DEL 
GIORNO 12/3/2014. 

L'anno duemilaquattordici addì diciannove del mese di Maggio con inizio alle ore 18:30 e in continuazione 
nella sala delle adunanze Consiliari, convocato dal Presidente del Consiglio, si è riunito il Consiglio 
Comunale.

Presiede STABILE MARIA che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto all'appello nominale riscontrando la 
validità della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando presenti le seguenti persone:



PRESENTI: 12 - ASSENTI: 9

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale ESPOSITO CIRO che provvede alla redazione del presente 
verbale 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 FERRARI GAETANO SINDACO Presente

2 CARTOLANO DOMENICO ASSESSORE Presente

3 CAVALLONE 
FRANCESCO ASSESSORE Presente

4 SANTORIELLO MICHELE ASSESSORE Presente

5 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

6 GRANATA NICOLA ASSESSORE Presente

7 SPOLZINO NICOLA ASSESSORE Presente

8 CARRAZZA 
ALESSANDRO CONSIGLIERE Assente

9 STABILE MARIA CONSIGLIERE Presente

10 VOCCA BRUNO CONSIGLIERE Presente

11 FERRICELLI GIUSEPPE ASSESSORE Assente

N° Cognome e Nome Carica Presenze

12 GALLO ELENA CONSIGLIERE Presente

13 ABATE CHECHILE 
ANTONIO CONSIGLIERE Assente

14 BORGIA GIOVANNI CONSIGLIERE Presente

15 PALADINO ANGELO CONSIGLIERE Presente

16 GALIANO MICHELE CONSIGLIERE Assente

17 CAMPIGLIA ANTONIO CONSIGLIERE Assente

18 DE MAIO AMEDEO CONSIGLIERE Assente

19 LOPARDO ANTONIO CONSIGLIERE Assente

20 ALTIERI GIUSEPPE CONSIGLIERE Assente

21 FAZIO ANGELO CONSIGLIERE Assente

    



            Il PRESIDENTE introduce l’argomento.

            Non vi sono interventi, per cui,

                                               IL CONSIGLIO COMUNALE

 

VISTO il  verbale  della  seduta  precedente  e  precisamente  quella  del  12  marzo  2014,distinto  dai 
numeri che vanno dal n.1 al n.14 compreso;

 

RILEVATO che nessun Consigliere ha manifestato rilievi o contrarieta’ al riguardo;

 

            VISTO il parere positivo di regolarita’ tecnica espresso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 18/8/2000,n.267;

 

            CON VOTI favorevoli 11 con l’astensione del Consigliere Angelo Paladino, su 12 Consiglieri presenti 
e 11 votanti, conmpreso il Sindaco, resi nei modi e termini di legge,

                                                           D E L I B E R A

 

            Di approvare a tutti gli effetti, il verbale delle deliberazioni del Consiglio Comunale assunti nella seduta 

del 12/3/2014, comprendente le deliberazioni dal n.1 al n.14 compreso.

 

 

si esprime parere positivo in  ordine alla oproposta di deliberazione suindicata. 

Li 19/5/2014

 IL Dirigente dell'Area AA.GG.

F.to Dr.Nicola Puglia

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO STABILE MARIA 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ESPOSITO CIRO 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data odierna per la 
prescitta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li, 26-05-2014 
Il Segretario Comunale

F.TO ESPOSITO CIRO

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li, 26-05-2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del 
sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li, _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° 
comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.

Li, _______________

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


